
Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENAMOU Anaelle MAUREPAS 1020158O S1 312 312   

2 JACQUEMIN CloÉ ROCQUENCOURT 1005413L S1 205 205   

3 DE BEAULAINCOURT Blanche ROCQUENCOURT 1005397V U18 170 170   

Nbre d'archers : 3

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRENNE Alban MAGNY LES HAMEAUX 0023239K U13HCL 239 239   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 VENTURI Antoinette MAGNY LES HAMEAUX 0993576Z U15FCL 271 271   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 323 323   

2 PHILIPPIN Nathan BONCOURT NVX
ARCHERS

0964969E U15HCL 277 277   

3 DUMOULIN Timothe MAGNY LES HAMEAUX 0023992D U15HCL 268 268   

4 BRENNE ClÉment MAGNY LES HAMEAUX 0014426F U15HCL 266 266   

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PHILIPPIN Abygaelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0912907R U18FCL 176 176   

2 GUEROULT Morgane MAGNY LES HAMEAUX 0053515U U18FCL 109 109   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 0920336R U18HCL 253 253   

2 GEFFROY Yann COIGNIERES 0938237Y U18HCL 155 155   

3 GARIN  GUILMIN Wilfrid COIGNIERES 0985132W U18HCL 151 151   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A U21FCL 208 208   

1 HOORELBEKE Armance SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

0939469M S1FCL 171 171   

2 NAR Cecilia COIGNIERES 0965871K U21FCL 206 206   

2 GALLIANO Lucile PARIS INTER
ACTIVITES

0062721A S1FCL 119 119   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUCHOSAL Laurent VILLEJUIF 0017426S S1HCL 277 277   

2 BERTHELOT Anthony SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

1000739R S1HCL 261 261   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GEMAR Elvira ACHERES 0811747J S2FCL 289 289   

2 LOUVET Caroline BUC 0010749J S2FCL 248 248   

3 LEYRONNAS HÉlÈne MAGNY LES HAMEAUX 0970931K S2FCL 236 236   

4 NEIL Isabelle VILLEJUIF 0017427T S2FCL 228 228   

5 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 225 225   

6 BRENNE Anne MAGNY LES HAMEAUX 0054641T S2FCL 206 206   

7 MEUDEC GRANIER Stephanie MAGNY LES HAMEAUX 0053524D S2FCL 152 152   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 295 295   

2 MOLARD Laurent ECOUEN 0822968F S2HCL 291 291   

3 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 290 290   

4 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U S2HCL 254 254   

5 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 249 249   

6 OUSTRIERE Vincent BUC 0010750K S2HCL 247 247   

7 PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX
ARCHERS

0426539E S2HCL 228 228   

8 BRENNE Sylvain MAGNY LES HAMEAUX 0027875Z S2HCL 221 221   

9 FEUILLET Christophe FORGES LES BAINS 0963431H S2HCL 216 216   

Lundi 10 Juin 2024 Page 2/12



Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

10 GILLOTIN Thierry BOULOGNE
BILLANCOURT

0014058F S2HCL 117 117   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 280 280   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 0947847U S3HCL 283 283   

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 347 347   

1 GUINOT Michel VILLEMOISSON 0230138A S3HCO 279 279   

2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 295 295   

2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 258 258   

3 BARRE Guillaume PONTOISE 0693361D S2HCO 283 283   

3 SEVELLEC Jean VERSAILLES 0421844B S3HCO 225 225   

4 LIM Pierre SAULX LES
CHARTREUX

1017210E S2HCO 277 277   

Nbre d'archers : 7

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 0024113K S3FCO 274 274   

2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 264 264   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 205 205   

2 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 178 178   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 265 265   

2 KOZA Michael ECOUEN 0419003N S1HAD 242 242   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 135 135   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N S2HAD 214 214   

2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 213 213   

3 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAD 202 202   

4 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 179 179   

5 MARTIN Laurent MAGNY LES HAMEAUX 0036572C S2HAD 135 135   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 0843810K S3FAD 165 165   

2 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464U S3FAD 145 145   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 232 232   

2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 218 218   

3 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 0843811L S3HAD 216 216   

4 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 0785953X S3HAD 208 208   

5 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 168 168   

6 EECKMAN Jean-Marie BONCOURT NVX
ARCHERS

0300957C S3HAD 142 142   

7 LAMBERT Christian MAGNY LES HAMEAUX 0025449M S3HAD 133 133   

Nbre d'archers : 7

U15 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

U15 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALLU Julian COIGNIERES 0042771R U15HTL 180 180   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLARD Nino ECOUEN 0907208W U18HTL 481 481   

2 HESS Timothee COIGNIERES 0924735X U18HTL 154 154   

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 339 339   

2 GUILLEMART Matteo COIGNIERES 0917209S U21HTL 251 251   

3 ESNOL William VERSAILLES 0867397Y U21HTL 97 97   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUEZIN Julien VAUJOURS 0378883E S1HTL 451 451   

2 DOLEANS Sylvain VERSAILLES 0432424B S1HTL 430 430   

3 MACQUET Vincent SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

0427254G S1HTL 397 397   

4 SIMON Mathieu COIGNIERES 0886160T S1HTL 371 371   

5 CANITROT Joel MAUREPAS 0953333G S1HTL 333 333   

6 GONDET Sebastien VERSAILLES 0700437V S1HTL 298 298   

7 FAURE Pierre COIGNIERES 0765552X S1HTL 187 187   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 0889445N S2HTL 422 422   

2 ADAM Jonathan VAUJOURS 0962490K S2HTL 369 369   

3 LAGARDE Hugues PARIS INTER
ACTIVITES

0048041U S2HTL 289 289   

4 VARENNE Jeanphilippe ROCQUENCOURT 0046614T S2HTL 230 230   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PETRUZZELLA Muriel FORGES LES BAINS 0438369N S3FTL 316 316   

1 MARC Patricia VERSAILLES 0004972E S2FTL 311 311   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HTL 409 409   

2 CADEPOND Philippe BONCOURT NVX
ARCHERS

0383367D S3HTL 281 281   

3 SALL Michel COIGNIERES 0424814E S3HTL 69 69   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 186 186   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NINIVE Valentin ERAGNY SUR OISE 0644774S S1HAC 282 282   

2 HU Haihan ROCQUENCOURT 0003325P S1HAC 249 249   

3 LAGARDE Edwin PARIS INTER
ACTIVITES

0612238B S1HAC 187 187   

4 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 167 167   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 252 252   

2 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 246 246   

3 MAAMERI Catherine BOULOGNE
BILLANCOURT

0899138Z S2FAC 148 148   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 265 265   

2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 242 242   
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 229 229   

4 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 224 224   

5 GEFFROY Marc COIGNIERES 0837766R S2HAC 197 197   

6 DUMOULIN Francois MARCOUSSIS 0784868T S2HAC 178 178   

7 TRINH Cong-Son BOULOGNE
BILLANCOURT

0826955P S2HAC 172 172   

8 BACLE Guillaume MAGNY LES HAMEAUX 0062103D S2HAC 122 122   

9 DELORME Thierry SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

0020466W S2HAC 79 79   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUINOT Michele VILLEMOISSON 0254049R S3FAC 203 203   

2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 158 158   

3 EECKMAN Isabelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0455428F S3FAC 139 139   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAVALHEIRO CEPA Manuel VAUJOURS 0022442U S3HAC 265 265   

2 UBEAUD Jean Claude DOURDAN 0905655H S3HAC 176 176   

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENAMOU Anaelle MAUREPAS 1020158O S1 293 293   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 298 298   

Tir 2 PHILIPPIN Nathan BONCOURT NVX
ARCHERS

0964969E U15HCL 265 265   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

U18 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PHILIPPIN Abygaelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0912907R U18FCL 191 191   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 0920336R U18HCL 336 336   

Tir 2 GARIN  GUILMIN Wilfrid COIGNIERES 0985132W U18HCL 165 165   

Tir 2 GEFFROY Yann COIGNIERES 0938237Y U18HCL 152 152   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A U21FCL 263 263   

Tir 2 GALLIANO Lucile PARIS INTER
ACTIVITES

0062721A S1FCL 154 154   

Tir 2 NAR Cecilia COIGNIERES 0965871K U21FCL 162 162   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 210 210   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 328 328   

Tir 2 MOLARD Laurent ECOUEN 0822968F S2HCL 313 313   

Tir 2 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 280 280   

Tir 2 FEUILLET Christophe FORGES LES BAINS 0963431H S2HCL 272 272   

Tir 2 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U S2HCL 268 268   

Tir 2 PERRIN Daniel RUEIL MALMAISON
STAR

1001397Z S2HCL 220 220   

Tir 2 PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX
ARCHERS

0426539E S2HCL 207 207   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES

HAMEAUX - le 09/06/2024

Senior 3 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 238 238   

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LIM Pierre SAULX LES
CHARTREUX

1017210E S2HCO 285 285   

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 281 281   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 205 205   

Tir 2 DEVILLE Julie VIROFLAY 0908710D S1FAD 202 202   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KOZA Michael ECOUEN 0419003N S1HAD 224 224   

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 213 213   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 156 156   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAD 232 232   

Tir 2 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N S2HAD 196 196   

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 167 167   

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 146 146   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464U S3FAD 144 144   
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Classement Officiel
PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES
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Senior 3 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 0843810K S3FAD 136 136   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 0843811L S3HAD 279 279   

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 260 260   

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 0785953X S3HAD 239 239   

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 177 177   

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 130 130   

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOLARD Nino ECOUEN 0907208W U18HTL 486 486   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 362 362   

Tir 2 GUILLEMART Matteo COIGNIERES 0917209S U21HTL 282 282   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 QUEZIN Julien VAUJOURS 0378883E S1HTL 454 454   

Tir 2 MACQUET Vincent SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

0427254G S1HTL 439 439   

Tir 2 CANITROT Joel MAUREPAS 0953333G S1HTL 389 389   

Tir 2 SIMON Mathieu COIGNIERES 0886160T S1HTL 362 362   

Tir 2 FAURE Pierre COIGNIERES 0765552X S1HTL 220 220   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 0889445N S2HTL 448 448   

Tir 2 ADAM Jonathan VAUJOURS 0962490K S2HTL 386 386   
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAGARDE Hugues PARIS INTER
ACTIVITES

0048041U S2HTL 321 321   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALL Michel COIGNIERES 0424814E S3HTL 82 82   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 242 242   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NINIVE Valentin ERAGNY SUR OISE 0644774S S1HAC 240 240   

Tir 2 BEAULIEU Corentin VIROFLAY 0908709C S1HAC 210 210   

Tir 2 LAGARDE Edwin PARIS INTER
ACTIVITES

0612238B S1HAC 141 141   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 233 233   

Tir 2 MANTELLI Cindy VIROFLAY 0017647G S2FAC 230 230   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 280 280   

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 253 253   

Tir 2 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 221 221   

Tir 2 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 204 204   

Tir 2 DUMOULIN Francois MARCOUSSIS 0784868T S2HAC 199 199   

Tir 2 GEFFROY Marc COIGNIERES 0837766R S2HAC 151 151   

Nbre d'archers : 6
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PARCOURS 3D ASQY DE PORT ROYAL - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MAGNY LES
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 195 195   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 272 272   

Tir 2 CAVALHEIRO CEPA Manuel VAUJOURS 0022442U S3HAC 244 244   

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 111

Club Organisateur : 
0878131 ARCHERS DE COIGNIERES

Arbitre responsable : 
0385568W MARTIN JEAN-RENE

Liste des arbitres : 
0299647D RENIER CHRISTIAN
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